
О присвоении звания «Ветеран труда»

В соответствии с законом Алтайского края от 15.04.2005 № 24-ЗС
«О присвоении званий «Ветеран труда», «Ветеран труда Алтайского края»,
постановлением Правительства Алтайского края от 05.07.2022 № 248
«Об утверждении Порядка присвоения званий «Ветеран труда», «Ветеран
труда Алтайского края», оформления и выдачи удостоверений «Ветеран тру-
да», «Ветеран труда Алтайского края», на основании представленных доку-
ментов п о с т а н о в л я ю :

Присвоить звание «Ветеран труда» следующим гражданам, прожи-
вающим на территории Алтайского края:

г. Алейск
Брюхановой Галине Юрьевне
Жексембаеву Александру Николаевичу

г. Барнаул
Аксенову Сергею Алексеевичу
Антипову Сергею Леонидовичу
Богданову Сергею Александровичу
Боровиковой Елене Александровне
Булгакову Михаилу Михайловичу
Вдовиной Елене Григорьевне
Воробьевой Галине Владимировне
Герберу Владимиру Климентьевичу
Гольцовой Светлане Михайловне
Громову Виктору Валентиновичу
Гунько Елене Николаевне
Давыдовой Наталье Валерьевне
Даргевичусу Евгению Анатольевичу
Егоровой Ольге Федоровне
Екшибаровой Наталье Александровне
Екшибаровой Светлане Анатольевне
Ереминой Раисе Николаевне



Жаркову Гаврилу Викторовичу
Жердеву Юрию Васильевичу
Журенковой Ирине Владимировне
Заплавновой Оксане Дмитриевне
Зацепину Дмитрию Анатольевичу
Ивановой Наталье Сергеевне
Казакову Ивану Дмитриевичу
Калеухину Владимиру Леонтьевичу
Киселеву Александру Михайловичу
Клюшину Алексею Владимировичу
Коваленко Александру Сергеевичу
Козловской Наталье Валерьевне
Колупаеву Владимиру Владимировичу
Комиссарову Вячеславу Владимировичу
Комлеву Юрию Алексеевичу
Кораблеву Михаилу Николаевичу
Крутько Владимиру Николаевичу
Кудрявцеву Владимиру Евгеньевичу
Куртукову Александру Николаевичу
Лаврентьевой Татьяне Алексеевне
Лавровой Наталье Петровне
Лазуткиной Надежде Николаевне
Липовцевой Татьяне Васильевне
Маликову Владимиру Михайловичу
Мамедову Камрану Назир оглы
Масловой Нине Викторовне
Миколюку Александру Павловичу
Митрофановой Наталье Юрьевне
Новохатько Вячеславу Анатольевичу
Овечкиной Светлане Степановне
Петрову Сергею Николаевичу
Покутневу Андрею Павловичу
Поповой Светлане Александровне
Потапову Даниилу Геннадьевичу
Прасоловой Надежде Владимировне
Рудю Игорю Петровичу
Самошкину Николаю Сергеевичу
Сбитневу Константину Михайловичу
Старцевой Ольге Юрьевне
Судницыной Ольге Васильевне
Тараскину Олегу Викторовичу
Тихонову Андрею Валерьевичу
Харитонову Олегу Андреевичу
Четвергову Валерию Ивановичу
Шаховой Ольге Геннадьевне



Шестаковой Наталье Алексеевне
Шубиной Людмиле Владимировне

г. Белокуриха
Ардатову Анатолию Леонидовичу
Вавилову Евгению Валерьевичу
Устинову Евгению Валерьевичу
Чумаку Александру Федоровичу

г. Бийск
Журавлевой Наталии Семеновне
Филатову Александру Валерьевичу
Шейко Игорю Ивановичу
Шипунову Сергею Михайловичу

г. Заринск
Гапоненко Алексею Александровичу
Горлову Сергею Григорьевичу
Запорожскому Сергею Александровичу
Карташову Николаю Николаевичу
Лопатинскому Юрию Алексеевичу

г. Новоалтайск
Белой Наталье Владимировне
Дырде Оксане Борисовне
Жигалову Евгению Алексеевичу
Севостьянову Юрию Николаевичу
Сидорову Олегу Владимировичу
Тарусиной Наталье Сергеевне
Фроловой Светлане Алексеевне

г. Рубцовск
Бабенкову Павлу Вячеславовичу
Баталовой Татьяне Михайловне
Булатовой Елене Сергеевне
Володину Сергею Федоровичу
Золотареву Станиславу Александровичу
Колкневой Лилии Александровне
Корнеевой Елене Юрьевне
Майснеру Владимиру Викторовичу
Машкину Борису Николаевичу
Панову Антону Сергеевичу
Полевину Владимиру Петровичу
Рябовой Елене Викторовне
Самойлову Максиму Викторовичу



Семенову Владимиру Николаевичу
Смолярову Евгению Васильевичу
Тюленеву Василию Владимировичу
Чистякову Евгению Владимировичу

г. Славгород
Есипенко Аркадию Васильевичу

г. Яровое
Бондарю Игорю Николаевичу
Смирнову Анатолию Алексеевичу

Алейский район
Стяжкину Олегу Николаевичу

Благовещенский район
Зимнухову Евгению Васильевичу

Бурлинский район
Чемерису Николаю Григорьевичу

Волчихинский район
Шматову Сергею Петровичу

Егорьевский район
Морозовой Марине Петровне

Завьяловский район
Рыжкову Александру Валерьевичу

Змеиногорский район
Варешкину Андрею Федоровичу

Каменский район
Афанасьеву Константину Викторовичу
Баркову Сергею Михайловичу
Кольцову Александру Викторовичу
Сулиме Сергею Павловичу
Хлопкову Алексею Ивановичу

Краснощековский район
Суханову Дмитрию Валентиновичу

Кулундинский район
Гулаге Сергею Ивановичу



Курьинский район
Ручьёву Виктору Васильевичу

Кытмановский район
Терехову Владиславу Викторовичу

Мамонтовский район
Сиротиной Светлане Николаевне

Михайловский район
Якушенко Ольге Петровне

Павловский район
Лисутину Александру Николаевичу
Лучникову Александру Сергеевичу
Сугаку Евгению Владимировичу

Первомайский район
Андрееву Алексею Сергеевичу
Володину Владимиру Алексеевичу
Лагуткиной Татьяне Викторовне
Михайлову Евгению Юрьевичу
Шаравину Сергею Константиновичу
Шевелеву Виктору Леонидовичу

Петропавловский район
Сметанниковой Ирине Васильевне

Поспелихинский район
Мерзлову Юрию Александровичу

Ребрихинский район
Тараданову Дмитрию Николаевичу

Рубцовский район
Зенухину Владимиру Васильевичу

Табунский район
Загвоздину Александру Олеговичу
Попову Владимиру Алексеевичу

Тальменский район
Анисимовой Татьяне Витальевне

Топчихинский район
Зеленских Владимиру Анатольевичу



Чурилину Сергею Николаевичу

Третьяковский район
Кузнецовой Марине Владимировне

Угловский район
Нятину Виктору Михайловичу

Усть-Калманский район
Казанцевой Татьяне Геннадьевне

Целинный район
Романову Игорю Валентиновичу
Урывской Вере Егоровне
Чакичеву Александру Васильевичу

Шипуновский район
Фурсову Евгению Николаевичу

Губернатор Алта:

г. Барнаул
25 января 2024 п
№ 4

В.П. Томенко


